vel matrimmio. Vobis mandamus, prohiber.tes quatenus hum[modi placita

in curia christianitatis nullatenus sequi prasumatis in manisrftum dignx-

tatis et cirona nostra prajudicium, scituri pro certo, quodsi seceritis, de-

dimut in mandatojufiiciario nostro Hibemia, Jlatuta curia nostra in An-

glia contra transgressiones hujus mandati noftri cum jujiitia procedat, el

auod nostrum eft exequatur. In cujus, &c. 7"efte rege apud Winchcomb

28. die Oflobris anno regni noftri decimo octavo. Et m'andatum est juf

iiciario Hibemia per liter as clausas, quad pradicl' literas patentes pub-

lice legi et teneri facias. But as true it is that ihe father of king

John, viz. H. 2. when he had conquered Ireland, sent that treatise,

intituled, Modus tettendi parliamentum, in a saire parchment roll, for

their better holding of parliaments there, which you may reade

more at large before, cap. The high Court of Parliament, p. 12.

Rex Henricus 3. anno regni sui 12. mandavit juftkinrio Juo Hibemia,

ut convocalis a'chicpifcopis, episenpis, batonibus et militibus ibidem coram

eis legi fnciat car!am regis JJiannis, quam legific:t, etjurari a magna-

tibus Hbcrnia dc le,; thus et confuetudinibus Angliar objervandis, et quod-

leges illas tencant et o'servent.

Qttia pro communi utilitaie terra Hibemia, et fro unitate tenarum,

pnvijum
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frtvisnm e/f, qmd omnes leges et consuetndints qua in regno Anglia lenen-

tur in Hibernia teneantur, ft eadem terra eisdem legibus subjacrat, ac

per easdem regatur,ficut Jchamet rex cum iliic cjset * ftatuit, et firmiter

mandavh. Idco volumes quod ornnia brevia de communi jure qua cur-

runt in Anglia Jimiliter currant in Hiberniajub eovosgillo regis. Teftt,

&c. Apud Woodstock.

Major Dublin, qui quencbatur vers, thesaurarium scaccarii Dublin,

*t tiers, barmcs scaccarii de gravaminibus per ipsos iliatii, remittitur

parliamciita, et indt hue : cut per curiam dielum eft, quodgravaminasua

proponat, qui dick quod non aahuc eft cmsultus, super quo dies datus est.

Ad quern diem ntdlas proposuit queielas, ideo committitur turri Lonilcn, et

Jinan fecit dcmino rcgi.

Sometimes the king of England called his nobles of Ireland to

come to lik parliament of England, &c. And by speciall words

the parliament of England may btnde the subjects of Ireland, as

taking one example for many.

I o Ofiobris rex affeclans pacificum ftatum terra Hibernia, tnanda-

vit Ricardo de Burgo com' Ulton et aliis nobilibus tetr.r pradifiœ, quod